
„Stavební úpravy části pavilonu V"

Dodatek č. 1

DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo

Institut klinické a experimentální medicíny

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-ll/2012 ze dne 29.5 2012

se sídlem Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4

|č: 00023001, DIČ: czooo23001

zastoupená: ředitelem

bank. spojení: CNB č, účtu: 42334041/0710

(dále jen ”objednatel”)

AREN VT, s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.: C 199809

se sídlem: Sokolská 1474/23, Nové Město, 120 00 Praha 2

IČO: 24232441, DIČ: czz4232441

zastoupená—jednatelem

bankovní spojení: čsos, a.s., č.ú.: 254427047/0300

(dále jen „zhotovitel")

(společně též „smluvní strany“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě:

Článek I.

1. Smluvní strany konstatuji, že uzavřely dne 27. 2. 2019 smlouvu o dílo, a to na základě výsledku

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "„Stavební úpravy části pavilonu V“, vedené u objednatele

pod evidenčním číslem PZ-2018— 0000540 (dále jen „smlouva“).

Článek II.

1. V průběhu provádění díla, specifikovaného v článku II. Předmět smlouvy, byla zjištěna potřeba

provedení prací, činností a dodávek, které objednatel, projektant ani zhotovitel nemohl před

zahájením prací předpokládat, jsou od zakázky neoddělitelné a nezbytně nutné pro řádné dokončení

stavby (dále jen „vícepráce"). Vícepráce jsou podrobně specifikovány ve změnových listech, které

jsou jako příloha č. 1 nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.

Výše uvedené Vícepráce jsou realizovány z důvodu, že v průběhu stavby, při odkrytí konstrukcí, byla

nutná úprava rozsahu některých použitých prvků.

Článek III.

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za řádně a včasné provedení dodatečných prací činí 65.622,43 Kč

(slovy: šedesátpět tisíc šestsetdvacetdvě koruny české 43/100) bez DPH (dále jen "cena dodatečných

prací"). 0 uvedenou částku se zvyšuje celková cena díla. Tato částka představuje 7,3% z ceny

uvedené ve smlouvé.

Článek IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v plné platnosti a účinnosti a

vztahují se v celém rozsahu na tento dodatek.
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„Stavební úpravy části pavilonu V"

Dodatek č. 1

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. Uveřejnění

tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

5
”

Příloha č. 1 Rekapitulace změnových listů + Změnové listy č. 1 - 2

V Praze dne 2 & Uli. 2019 V Praze dne

za Institut klinické a experimentální medicíny za AREN VT, s.r.o.

  
ředitel jednatel
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Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Rekapitulace změnových listů

 

% Stavební úpravy části pavilonu V

Objekt: Pavilon V areál FTN

OBJEDNATEL: Institut klinické a experimentální medicíny

Sídlo: Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč

ZHOTOVITEL: AREN VT, s r.o.

Sídlo: Sokolská 1474/23, 120 00 Praha 2

SMLOUVA [ OBJ.: PZ-2018-0000540, registrační číslo 192/19 ze dne 27.2.2019

DODATKY: ==

Seznam změnových listů:

 

 

č. schváleno název cena bez dph

1 [] ZL 1 - Změny v sekcích 1 a 2 43,718.22 Kč

2 El ZL 2 — Změny v sekci 3 21,904.21 Kč

3 El ===

4 Ll ===

5 i ! ===

6 El ===

7 D :=:

8 Li ===

9 CI ===

10 [:1 ===

CELKEM změnové usw 65,622.43 Kč

VÍCEPRÁCE 65,622.43 Kč 7.3%

MÉNĚPRÁCE 0.00 Kč 0.0%

CENA DLE SOD: 894,539.00 Kč

CENA vč. DOD.: 894,539.00 Kč

CENA ZL: 65,622.43 Kč 7.3%

CENA vč. ZL: 960,161.43 Kč

A ZI. '.DP ' 1,161,795.33 Kč
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NÁZEV AKCE:

Objekt:

Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

Stavební úpravy části pavilonu V

Pavilon V areál FTN

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:
 

Číslo:

Název:

1

ZI. 1 - Změny v sekcích 1 a 2

Původní řešení dle sml.dokumentace s identifikaci plnění a prostor, které má být změnou

dotčeno:

Popis změny:

Předmětem změnyjsou úpravy na rozvodu ústředního topení a vodovodu, změny rozsahu obkladů a

omítek, dodávka nového okna, dopočet skutečných délek kabeláží, zjednodušení řešení odvětrání.

Zdůvodnění změny:

Důvodem změn jsou skutečnosti zjištěné v průběhu stavby, při odkrytí konstrukcí, atd. Dále se v průběhu

stavby domluvily úpravy rozsahu některých prvků.

Podklady k návrhu změny:
 

El

El

El

Dopady:

El

El

Navrhovatel změny:

E
l
l
!

projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

fotodokumentace (příl. č.)

další doklady (příl. č.)

do projektové dokumentace:

do časového plánu:

do ceny:

objednatel

zhotovitel

projektant

43,718.22 Kč
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Vyiádření zhotovitele:

Vviádření investičního oddělení:

 

Vyiádření obiednatele:

 

ZÁVĚR:
 

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.

V Praze, dne:

4/24/2019

 

za předávajícího za přejímajícího
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Zakázka:

006:

009:

099:

711

713:

721:

725:

730:

735:

763:

766:

767:

771:

776:

781:

783:

784:

Celkem

Stavebni úpravy části pavilonu - Změnový list č.1

Popis

Úpravy povrchu

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot HSV

: Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Ústřední vytápění - otopná tělesa

Konstrukce montované

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

wrpoctove

(bez DPH)

DPH 21%

Celkem (včetně DPH)

Cena

7,830

21,154

21,295

43,718

9,181

52,899



 

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Výměra chn. cam Cflm

Architektonicko-stavebni část: Sekce 1 a 2

006: Úpravy povrchu
7,830

1 ‘612142001 Potažení vnitřních stan sklovlaknitým pletivem ytlačeným do tenkovrstvá m2 17.6 17.6 138 00 2,429

hmoty

2. 61231 1131 lPolaženl vnitřních stěn vápenným šíukem lloušt'ky do 3 mm - (referenční m2 17.6 \ 17.6 155.00 2.728

, (vyrobek např Keraštuk K)

3 612325412 Oprava vnitřní váponocemeníové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do m2 13.6 \ 13.6 189.00 2.570

30%

3a 042254611 :Zazdivky z desek porobelonových ' m2 : 5.6 „ 5.6 \ 542.00 ; 3.035 _
7 _632451446 [Polěr piskocementový tl do 40 mm 11‘. C 25 běžný m2 \ - 10.6 4 -10.6 210.00 3

9. 632481213 íSeparaóni vrstva 2 PE fólie m2 \ - 15.7 — 15.7 45.00 1

009: Ostatni konstrukce a práce \

16. 1962031 133 lBouráni příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 í - 9.8 - 9.8 108.00 .

17 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanín betonových nebo z litého asfaltu m3 \ - 0.424‘ - 0.424 1,798.00

111 do 100 mm pl přes4 m2 „ \

099: Přesun hmot HSV

21 997013112 ;Vnílrostaveníštni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s t . 2.854 - 2.854 280.00
, Apoužilim mechanizace

.
.22. 1997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se i - 2.8541 - 2.854 300.00

„ složením

23. 897013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t . - 25.686l - 25.686 22.00

24. 897013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálu na skládce 1 ' - 2.854' - 2.1354 345.00 '
(skládkovné)

 



Poř. Kód Popis. MJ Výměra be_z ztr. Výměra Jedn. cana CGE

713: Izolace tepelne

 

33. 28375867 {Diesrka z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 40 mm m2 l -16.171l - 16.171 88.00 _

34. _59042130 [Paska Mirelon m l - 43.943‘ - 43.943 20.00 _

35. 713121111 Montáž izolace tepelné podlah volné kladenýml rohožeml, pásyl dllci, m2 - 15.7 - 15.7 22.00

1 deskaml 1 vrstva
_

.
36 _713121211 l_Monláž izolace tepelné podlah volně kladeným; okrajovýmr pásky \ m - 41.85 l -41.85 _ 15.00 _

37 ‘998713202 lPřesun hmot prooenlnl pro izolace tepelné v objektech v do 12 m l % - 1.95 l - 1.95 33.00

7_30: Ústřední vympem _ 21.154

44. ;0173001 Uslfednl vylápěnl (viz samoslalný rozpis) \ kus 1.0 l 1.0 21 „154.00 21.154

763: Konstrukce montované
_

47. 763111414 SDK příčka tI 125 mm profll CW+UW 75 desky 2xA 12.51160 mm El 60 RW \ m2 - 9.8 - 9 B 725.00

53 dB

48. 763111R01 SDK podhled ] m2 8.1 ‘ 8.1 560.00 ' 4.536

766: Konstrukce truhlářské _ 21,295

553 01712001 Dodávka a montáž okna vč parapetu (vuz samrozpls) \ kus 1.0 1.0 21 „295.20 21.295

781: Obklady keramlcké
_

70. „59761028 *Obkládačky keramické - (referenční výrobek Rako Color One Mat 150x150 ‘ m2 \ - 4.844‘ - 4.844 288.00 l

_ l mm. barva bílá)
_ ;

72. 781474117 Montáž obkladů vnllřnlch keramických hladkých do 45 kslm2 lepených m2 - 4.037 - 4.037 365.00 
Íllexibilnim lepidlem - spárovéno voděodolnou spárovačkou v barvě obkladu _

 



 

Stavba Stavební úpravy části pavilonu V

  
 

 

  

   

 

 

      
 

    

Profese

_oyjekt na parc.č. 2260/3, k.ú. Krč _ VZDUCHOTECHNIKA _

Číslo Měrná , DodávkalL _ Montáž (Kč)

Popis položky . Množství Jednotková Celkem za Jednotková Celkem zapoložky
jednotka

cena dodávku cena montáž

Protidešťová fasádní žaluzie pozinkovaná 220x220 mm, referenční výrobek např. 1,120 Kč -1,120 Kč 100 Kč -100 KčVZT/1.4 . _
ks —1

* _ EPLHQQEIEIQDIWG-WQ— _ —

VZT/2 4 Protldešťová fasádní žaluzie pozinkovaná 220x220 mm. referenční výrobek např. ks _1 1,120 Kč -1,120 Kč 100 Kč -100 Kč

_" Eíektrodesign TWG-160
,

VZT/13 Provedení prostupú a drggek (začištění atd bude součástí stavební části) kpí -1 0 Kč 3.000 Kč -3.000 Kč

CELKEM -2,240 Kč -3.200 Kč  



Stavba :

Číslo

položky

SIL/1

SIL/2

SIL/3

SIL/4

SIL/5

SIL/6

SIL/7

SIL/8

SIL/9

SIL/10

SIL/11

SIL/12

SIL/13

SIL/14

SIL/15

SIU16

SIL/17

SILI18

SIL/19

SIL/20

SlUŽ'l

S||.J22

S||J22

SILI22

úpravy pavilonu

k.ú.

Popis položky

LED svítidlo do podhledu, 20W, IP20, ozn."A"

LED svítidlo přisazená lineární, 20W, IP40, ozn."B"

nač 1

10A

1

V

Krabicová rozvodka

Kabel

2A x

Vodič CYA Gzž

istic

J

30mA v RH

v rozvaděči RH

Měrná

jednotka

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

m

m

m

m

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Dodávka Montáž

Množství Jednotková Celkem za Jednotková Celkem za

cena cena

2,020 0

1,896 0

302

301

0
0
0
0
0
0
0
0
0

N

0
1

g
o
u

o
o
L
g

 



IČ:67961461

Jeseniova 19, 130 00 Praha 3

Živnostenský list Č.j. ŽQ/OOOGBOB/QB/Nalom, Eventč. 310010-000380893.

vydaný MČ Praha 10, Uřadem MČ, Odborem živnostenským dne 24.1.2001

DIC:C26808091202

 

ZTl/34

Cenový rozpočet

Akce: Pavilon V - Krč -Sekce 1.2. Stavba

Vícepráce k 14.3.2019

 

 

počet cena/jednotka celkem

demontáž původního radiátoru 4 ks 600.00 2,400.00 Kč

montáž původního radiátoru 1 ks 600.00 600.00 Kč

demontáž šroubení- montáž a dodávka šroubení uzavíraciho 1/2" 1 ks 630.00 630.00 Kč

použití autogenu -zaslepení potrubí, příprava pro napojení 1 kpl 4250.00 4,250.00 Kč

vysazení uzávěrů 1/2"(vytápění) 2 ks 325.00 650.00 Kč

vysazení uzávěrů 1/2"(vodovod) 4 ks 325.00 1,300.00 Kč

lisovací přechod CU (na vodovod) -napojení 1 kpl 360.00 360.00 Kč

rozvody vytápění vč. izolace -měd' 15 8 m 495.00 3,960.00 Kč

dodávka a montáž top.tě|esa VK/33/900/800 1 ks 5444.00 5,444.00 Kč

termostat.hlavice 4 ks 390.00 1,560.00 Kč

vypuštění a zpétné napuštění vytápění 2x 2 kpl 1500.00 3,000.00 Kč

Sprchová vanička litá, vč. sifonu a zástěny - ZMĚNA ŘEŠENÍ -1 kpl 3000.00 -3,ooo.00 Kč

Celkem Vícepráce sekce 1 21,154.00 Kč
 

*dodání zástěna Ravak Pearl —90

*vanička Ravak-akrilátová 90

skutečná metráž potrubí na sekci 1.2.

trubka PPR¢20 34m

izolace¢22/9 34m

odpad ¢110—HT 6m

odpad QSC-HT 6m

odpad (2)40-HT 1m

Telefonické spojení:

+420603308569
Bankovní spojeni:

ČS 291192339/0800

E-maii:

pinc.instalace ©seznam.cz



Dodávka a montáž nového okna do místnosti pánské sprchy

Suma ek

Sleva

Mimořádná sleva

Montáž a za ní flexi nou

Demontáž

Zednické za

Lilwidace

Demontáž a montáž venkovních ra

Demontáž a montáž vnitřních

Demontáž a montáž ' lišt

Montáž žaluzií

Montáž sítí

Celkem bez DPH 



Oddělení stavebních investic a správy budov a objektů

Změnový list

 

NM Stavební úpravy části pavilonu V

Objekt: Pavilon V areál FTN

OZNAČENÍ ZMĚNOVÉHO LISTU:

Číslo: 2

Název: ZL 2 - Změny v sekci 3

Původní řešení dle sml.dokumentace s identifikací plnění a prostor, které má být změnou

dotčeno:

Popis změny:

Předmětem změnyjsou úpravy na rozvodu ústředního topení a vodovodu, změny rozsahu obkladů a

omítek, dodávka nového okna, dopočet skutečných délek kabeláží, zjednodušení řešení odvětrání.

Zdůvodnění změny:

Důvodem změn jsou skutečnosti zjištěné v průběhu stavby, při odkrytí konstrukcí, atd. Dále se v průběhu

stavby domluvily úpravy rozsahu některých prvků.

Podklady k návrhu změny:

EI projektová dok. (příl. č.)

cenová nabídka (příl. č.)

EI fotodokumentace (příl. č.)

El další doklady (příl. č.)

Dopady:

|:! do projektové dokumentace:

El do časového plánu:

do ceny: 21,904.21 Kč

Navrhovatel změny:

objednatel

zhotovitel

El projektant
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Vyiádření zhotovitele:

Vyjádření investičního oddělení:

V 'ádření ob'ednatele:

Změnový list nabývá účinnosti schválením oprávněných osob zhotovitele a objednatele.

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

 

ZÁVĚR:

V Praze, dne:

4/24/2019

  
za předávajícího za přejímajícího
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Zakázka:

Stavební úpravy části pavilonu - Změnový list č.2

Popis

Architektonicko-stavební část: Sekce 3

006:

009:

099:

711

713:

721:

725:

763:

766:

767:

771:

776:

781:

783:

784:

Úpravy povrchu

Ostatní konstrukce a práce

Přesun hmot HSV

: Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Vnitřní kanalizace

Zařizovací předměty

Konstrukce montované

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Malby

Ústřední vytápění a ZTI

Vzduchotechnika

Elektroinstalace

Vedlejší romoctové náklady

Celkem (bez DPH)

DPH 21%

Celkem (včetně DPH)

Cen_a

10,285

28,537

21 ,904

4,600

26,504



Poř. Kód

147. 612142001

148. 612311131

149. 612325412

33 342254611

160. 962031132

163. 968072455

164. 974042553

167 997013112

168. 997013501

' 169. 997013509

170. "997013803

. 193. l55331512

194. 763111434

214. 159761028

' 216. 701474117

006: Upravy povrchu

\Polažení vnitřních stěn sklovláknitým píetívem vtlačeným do tenkovrstvá

;hmoly

iPotažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - (referenční

i\výrobek např Keraštuk K)

\Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy do

130%

iZazdlvky z desek pórobetonových

009: Ostatní konstrukce a práce

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm

_Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2

Vysekánl rýh v dlažbě betonove nebojiné monolitické hl do 100 mm š do 100

\mm

099: Přesun hmot HSV

“Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s

použitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskiádku do 1 km se

isložením

Popis

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km \

Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce

(skládkovné)

763: Konstrukce montované

[Zárubeň ocelová pro sádrokarton S 75 800 LIP

;SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2 12,5 TI 60 mm El 60 Rw

153 dB

781: Obklady keramické

\Obkládačky keramické - (referenční výrobek Rako Color One Mat 150x150

mm. barva bílá)

Montáž obkladů vnilřnich keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených

flexibilním lepidlem - spárováno voděodolnou spárovačkou v barvě obkladu

 

MJ Výměra bez ztr.

 

m2 ' 14.8 *

l

m2 16.2 l\

m2 114 \

m2 66 '

m2 \ -12.4 \

m2 1.6 .

m 1.0

! -1.736

t -1.736'

t -15.624'

t \ 1.736

kus , 1.0 l

m2 -12.4

m2 -5.e

Jedn. cena

280.00

300.00

22.00

345.00 '

725.00

725.00

288.00

335.00 '

Cena

10,285

2,042

2,511

2,155

3,577

301

141

599

725 _



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

Stavba : Stavebni úpravy části pavilonu V _IProíese

Objekt . na parc.č. 2260/3, k.ú. Krč
VZDUCHOTECHNIKA

Číslo Měrná Dodávka (Kč) Montáž (KC)
Popis položky . Množství Jednotková Celkem za Jednotková Celkem zapoložky

jednotka

cena dodávku cena montáž

VZT/1.1 Mřížka plastová do dveří, 480x100 mm, barva bílá, referenční ks _2 303 Kč -606 Kč 75 Kč -150 Kč

výrobek napr. Elektrodesign PT 489 B

VZT/1.4 Protidešťová fasádní žaluzie pozinkovaná 220x220 mm, referentní ks _1 1,120 Kč —1,120 Kč 100 Kč -100 Kč

výrobek např, Elektrodesign TWG-‘ISO

VZT/2.1 Mřížka plastová do dveří, 480x100 mm, barva bílá, referenční ks _3 303 Kč -909 Kč 75 Kč -225 Kč

výrobek např. Elektrodesign PT 489 B

VZT/2.2 Radiální ventilátor do podhledu se zpětnou klapkou ks 1 2,250 Kč 2,250 Kč 300 Kč 300 Kč

VZT/2.4 Protidešt'ová fasádní žaluzie pozinkovaná 220x220 mm, referenční ks _1 1,120 Kč -1,120 Kč 100 Kč -100 Kč

výrobek např. Elektrodesign TWG-160

VZT/9 Tepelná izolace tl.25 mm s hliníkovým polepem m2 -3.2 255 Kč -B16 Kc 100 Kč -320 Kč

VZT/13 Provedení prostupů a drážek (začištění atd. bude součástí kpl _0'3 0 Kč 3,000 Kč -900 Kč

stavební časti)

VZT/15 ==—

VZT/16 ===

CELKEM -2,321 Kč 4,495 KČ    
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ZI-2

Akce: Pavilon V - Krč IKEM -Sekce 3

Vícepráce k 8.4.2019

celkem

demontáž rozvodů vody 15m 2x zaslepem’ potrubí 1,500.00 Kč

1.čistá místnost

radiátor klasik 22/600x1200 vč.montáže a připojení 4,927.00 Kč

úprava přípojek vč.dodaného materiálu 2,850.00 Kč

termostatventil +hlavice+uzavírací ventil 980.00 Kč

2.WC-pacienti

radiátor VK 11/600/500 vč.m0ntáže a připojení 3,000.00 Kč

úprava přípojek vč.dod.materiálu
2,850.00 Kč

termohlavíce-uzavírací dvojšroubení 720.00 Kč

Celkem bez dph
16,827.00 Kč

Vypuštění a zpětné napuštění vytápění 2x 3,000.00 Kč

Dodávka a montáž top.tělesa VK 33/900/800 vč.uzavíracího šroubení 4,250.00 Kč

připojenítop.tě|esa -trubka 015 CU měd'2m 1,220.00 Kč

termohlavíce 1ks
390.00 Kč

montáž původního radiátoru 1ks 600.00 Kč

demontáž původního radiátoru 4ks 2,400.00 Kč

stavební přípomoce
1,000.00 Kč

vysazení uzávěru voda 6ks
1,950.00 Kč

Celkem
14,810.00 Kč

Celkem ÚT bez dph 31,637.00 Kč

Odpočet sprchové zástěny 1ks
-3,100.00 Kč

IEELKEM ÚT a ZTI 28,537.00ITEI
 

Telefonické spojení:

+420603308569
Bankovní Spojení:

Cs 291192339/0800

E-mail:

pinc.insta|ace @seznam.cz


